Fondo Nacional de Vivienda
	RESOLUCIÓN NÚMERO 0729 DE 2025
	por la cual se aceptan dos (2) renuncias a Subsidios Familiares de Vivienda otorgados con recursos de la bolsa para población en situación de desplazamiento.
	RESOLUCIÓN NÚMERO 0749 DE 2025
	por la cual se asignan ciento ochenta y siete (187) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda Urbana dentro del esquema público.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0757 DE 2025
	por la cual se asignan veinticuatro (24) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de Mejoramiento de Vivienda Urbana bajo el esquema asociativo.

[...]

por la cual se fijan fechas para la apertura y cierre de postulaciones para el subsidio familiar de vivienda que otorgará el Fondo Nacional de Vivienda a hogares vinculados en el Macroproyecto de Vivienda de Interés social Nacional Zona Urbana ‘Bosques de

RESOLUCIÓN NÚMERO 0779 DE 2025
	por la cual se asignan ciento sesenta y dos (162) subsidios familiares de vivienda, de los cuales ciento veintiséis (126) corresponden a subsidios familiares de vivienda y treinta y seis (36) subsidios con aplicación concurrente, a hogares que fueron prea

RESOLUCIÓN NÚMERO 0780 DE 2025
	por la cual se asigna un (01) subsidio familiar de vivienda a un hogar que se encontraba en estado solicitante a diciembre de 2024, en el marco del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social “Mi Casa Ya”.